
J s. vi. 1968

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE KEEUBLIKE SLOVENIJE

Številka 21 V LJUBLJANI, dne 13. junija 1968 Cena 1 dinar Lelo XXV

t

V S E B I N A i

163. pravilnik o normativih za graditev in opremo osnovnih 
šol.

164. Odredba o višini pristojbin za izmeritev morskih čolnov.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPfiClN:
178. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Lenart za 

leto 1967.
179. Odlok o hišnem redu (Lenart).

180. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o malo­
prodajni!) cenah in maržah \ prometu na malo (Logatec).

splošni akti komunalnih samoupravnih
ORGANIZACIJ:

181. Sklep o stopnjah dodatnega prispevka za zdravstveno za­
varovanje, ki ga plačujejo zavarovanci od dopolnilnih 
dohodkov (Novo mesto)

163. 164.

Na podlagi prvega odstavka 76. člena in 77. člena 
zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9-51/68) iz­
daja republiški sekretar za prosveto in kulturo

PRAVILNIK

• normativih za graditev in opremo osnovnih šol

1. člen

Osnovne šole v SR Sloveniji se gradijo in oprem­
ljajo po normativih za graditev in opremo, ki so do­
ločeni s tem pravilnikom.

2. člen

Normativi za graditev in opremo osnovnih šol se 
objavijo v posebnem dodatku »Uradnega lista SRS* in 
so sestavni del tega pravilnika.

3. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 351-4i/88

Ljubljana, dne 12. marca 1968.

Republiški sekretar 
za prosveto in kulturo:
Tomo Martelanc 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 8. člena zakona o or­
ganizaciji republiške uprave SR Slovenije (Uradni list 
SR'S, št. 14-150/65) in petega odstavka 15. člena zakona o 
merjenju morskih ladij in čolnov (Uradni list SFRJ, 
št. 31-428/64 in št. 23-352/67) izdaja republiški sekretar 
za gospodarstvo

ODREDBO
o višini pristojbin za izmeritev morskih čolnov 

X
Za izmeritev morskih čolnov se plačujejo tele pri­

stojbine: \ dm
1. za čolne na vesla ali jadra ali na vesla in

jadra, z zunanjim motorjem ali brez njega ... 20
2. za športne jadrnice in gumijaste gliserje . 30
3. za čolne z vgrajenim motorjem.................... 50
4. za gliserje, razen gumijastih, za čolne z

dvojnim trupom in za čolne s trojnim trupom 
(katamarani) .................................... •.............................70

5. za čolne s kabino in z delom krova ali s 
kabino in s celim krovom ali s celim krovom
brez kabine....................................................................... 100

Za morske čolne z več kot 10 brutoregistrskimi 
tonami, ki nimajo krova, pa niso tehnični plovni ob­
jekti brez krova, se poleg pristojbine Iz prejšnjega 
odstavka plača za vsako začeto brutoregistrsko tono 
nad 10 brutoregistrskimi tonami še po 10 dinarjev.

2
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha Ve­

ljati odredba o višini pristojbine za izmeritev morskih 
čolnov (Uradni list SRS, št. 17-193/65).

3
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 21-03/68
Ljubljana, dne 6. junija 1968

Republiški sekretar 
za gospodarstvo:

Svetke Kobal 1. r.



Stran 320 St. 21 - 13. VI. 1968URADNI LIST SRS

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LENART 

178.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja­

ve, št. 16-188/67 in št. 18-207/67) in 66. členu zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti v SR Slo­
veniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64) je skupščina ob­
čine Lenart na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 31. maja 1968 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Lenart 

za leto 1967

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna

občine Lenart za leto 1967, ki obsega:
I. Zaključni račun proračuna din
z dohodki................................................... 6,453.090,22
in izdatki................................................... 6,169.596,32
ter presežkom dohodkov nad izdatki . 283.493,90
II. Zaključni račun rezervnega sklada
z dohodki..................................  505.028,35
in izdatki . .............................................. 150.000,00
ter presežkom dohodkov nad izdatki . 355.028,35

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem ra­

čunu proračuna se razporedi:

Pregled dohodkov in razporeditev dohodkov po zaklju

— prenos v proračun občine Lenari din
za leto 1968 .............................................  282.057,90

— prenos v rezervni sklad občine Le­
nart po odločbi o pregledu zaključ­
nega računa SDK.................... ..... 1.436,00

3. člen

Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada 
občine Lenart v znesku 355.028.35 din se prenese kot 
dohodek tega sklada za leto 1968.

4. člen

Pregled doseženih dohodkov proračuna in izvrše­
nih izdatkov sta zajeta v bilanci proračuna za leto 
1967, ki je sestavni del splošnega dela proračuna.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 400-2/1966-260
Lenart, dne 31. maja 1968.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko 1. r.
# A »> •.. ... 1 ' . l*. . .

čnem računu proračuna občine Lenart za leto 1967

Vrsta
do- Dohodki

hodka
Doseženo

din
St.

glav. Izdatki
namena

Doseženo
din

Prispevki ..............................  2,500.383,52
Davki................................................... 837.967,07
Takse................................................... 78.211,58
Dohodki po posebnih
zveznih predpisih.......................... 28.788,48
Dohodki organov in drugi
dohodki.............................................. 75.735,40
Dopolnilna sredstva..................... 2,806.000,00
Prenesena sredstva.......................... 154.792,65
Manj sredstva prenesena
v komunalni sklad.......................... 28.788,48

6.453.090.22

01
02

03
04
05
06 
11 

12

13
14

15
16

17
18

Dejavnost izobraž. In vz. . . 
Znanst. in prosv. kul. dej. . . 
Socialno skrbstvo . . . . . 
Zdravstveno varstvo .... 
Komunalna dejavnost . . ,
Delo državnih organov . . .

/
Dejavnost krajevnih skupnosti
Dejavnost družbeno-politič. org 
in društev..........................
Negospodarske investicije . . 
Gospodarski posegi .... 
Vlaganje v rezervni sklad . .
Proračunske obveznosti iz 
prejšnjih let...............................
Gospodarske investicije . . . 
Nerazporejena sredstva . . j

2,411.482,00
143.752,32
395.791.19 
82.305,35 
11.035,38

1,647.157,62
156.000,00

137.580,00
313.272,74
369.138,15
69.453,83

231.609,03
124.939.19 
76.079,52

6,169.596,32

Presežek dohodkov 1967 283.49.3,90

6,453.090,22
Skupaj 6,453.090 22 Skupaj .



I

Št. 21 — 13. VI. 1968 URADNI LIST SRS Stran 321

179. lastnika stanovanjske fUSe, če je ta v državljanski 
lastnini.

Po 7. členu zakona o stanovanjskih razmerjih — 
prečiščeno besedilo (Uradni list SFRJ, št. 11-149/66), 
161. člena statuta občine Lenart (Uradne objave, števil­
ka 16/67 in št. 18'67) ler 3. in 8. člena temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26-469/65) je 
skupščina občine Lenart na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 31. maja 1968 
sprejela

ODLOui

Stanovanja morajo biti oštevilčena. Za oštevilče­
nje stanovanj skrbi hišni svet.

Hišniško stanovanje mora biti označeno kot tako. 
Ce hišnik ne stanuje v hiši, mora biti na vidnem me­
stu hiše označeno, kje stanuje.

o hišnem redu

I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se v stanovanjskih hišah urejajo 
pravice in dolžnosti stanovalcev, organov družbenega 
upravljanja (zbori stanovalcev in hišni sveti), najem­
nikov poslovnih prostorov in hišnikov ter lastnikov hiš, 
ki jih imajo v pogledu uporabe in čuvanja stanovanj, 
poslovnih prostorov, skupnih prostorov ter naprav in 
opreme v hišah, kot tudi glede reda in snage v hišah 
in okrog njih.

11. SKLENITEV STANOVANJSKE POGODBE, 
VSELITEV IN IZSELITEV

6. člen

imetnik stanovanjske pravice se sme vseliti v sta­
novanje šele po sklenitvi stanovanjske pogodbe.

7. člen

Stanovanjsko pogodbo je mogoče skleniti samcj na 
podlagi akta stanodajalca, s katerim ta odda stanovanje.

2. člen r

Odlok o hišnem redu mora biti izobešen na vidnem 
mestu v vsaki stanovanjski hiši.

Za izvrševanje hišnega reda skrbijo v hišah druž­
bene lastnine zbori stanovalcev oziroma hlini svati in 
hišnik, v hišah v državljanski lastnini pa lastniki teh
hii tn stanovalci, ki v njih stanujejo,

v 3. člen

Za stanovalce v smislu tega odloka se štejejo: 
imetniki stanovanjske pravice in člani njihovega go­
spodinjstva, podstanovalci in člani njihovega gospodinj­
stva, najemniki poslovnih prostorov in osebe, ki so v
teh prostorih zaposlene.

Za stanovanjske prostore oziroma stanovanja po 
tsm odloku se štejejo tudi poslovni prostori v stano­
vanjski hiši.

4. člen

V vsaki stanovanjski hiši mora hišni svat na vid­
nem mestu izobesiti seznam imetnikov stanovanjske 
pravice in najemnikov poslovnih prostorov.

Seznam mora vsebovati priimek In ime imetnikov 
stanovanjske pravice z označbo številke stanovanja, 
naslove najemnikov poslovnih prostorov, priimek in
ime predsednika hišnega sveta ter priimek in ime

( 8. člen

Stanovanjsko pogodbo sklene imetnik stanovanj- 
ke pravice z organizacijo za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami v družbeni lastnini oziroma z lastni­
kom družinske stanovanjske hiše ali lastnikom 
stanovanja kot posameznega dela stanovanjske hiše.

Stanovanjska pogodba mora biti sklenjena v pi­
smeni obliki.

Stanovanjska pogodba, ki ni sklenjena v pismeni 
obliki, nima pravnega učinka.

Določbi drugega in tretjega odstavka tega člena 
veljata tudi za spremembo sklenjene pogodbe.

9. člen

Po sklenitvi stanovanjske pogodbe mora predstav­
nik organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini oziroma lastnik družinske 
stanovanjske hiše ali lastnik stanovanja kot dela 
stavbe izročiti stanovanje imetniku stanovanjske pra­
vice v uporabo.

10. člen

Ob Izročitvi stanovanja imetniku stanovanjske 
pravice se sestavi poseben zapisnik; vanj se vpišejo



Staati 322 URADNI LIST SRS Št. 21 — 13. VI. 1968

podatki, v kakšnem stanju so bili stanovanje in na­
prave v stanovanju ob izročitvi ter pomanjkljivosti, 
ki so bile ugotovljene. ,

Ta zapisnik podpišejo predstavnik organizacije za 
gospodarjenje s stanovanjskimi hišami v družbeni la­
stnini, imetnik stanovanjske pravice in član hišnega 
sveta.

Ce se stanje stanovanjskih prostorov in pomanj­
kljivosti v njih ne ugotovijo z zapisnikom ob izro­
čitvi, se domneva, da je bilo stanovanje izročeno v redu.

11. člen

Imetnik stanovanjske pravice mora v treh dneh 
po vselitvi sporočiti predsedniku hišnega sveta oziroma 
lastniku družinske stanovanjske hiše ali lastniku sta­
novanja kot posameznega dela stavbe poimensko osebe, 
ki so se z njim vselile in razmerje teh do imetnika 
stanovanjske pravice. V istem roku mora sporočiti 
tudi imena morebitnih podstanovalcev. Imetnik stano­
vanjske pravice mora priglasiti predsedniku hišnega 
sveta oziroma lastniku družinske stanovanjske hiše ali 
lastniku stanovanja kot posameznega dela stavbe po 
vselitvi vse spremembe glede števila oseb.

V primerih, kjer hišni sveti ne delujejo, je potreb­
no prijave po določbah prvega odstavka tega člena spo­
ročiti organizaciji za gospodarjenje s stanovanjskimi
bigami.

12. člen

Imetnik stanovanjske pravice odpove stanodajalcu 
stanovanje v roku, ki je določen s stanovanjsko
pogodbo.

Po prenehanju stanovanjske pogodbe mora imet­
nik stanovanjske pravice izročiti stanovanje stanoda­
jalcu oziroma organizaciji za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini v takem stanju, 
v kakršnem ga je prevzel; pri tem se upoštevajo spre­
membe, do katerih je prišlo zaradi normalne rabe 
stanovanja.

Ob izročitvi stanovanja po drugem odstavku tega 
člena se pismeno ugotovi, v kakšnem stanju je sta­
novanje.

Ob izselitvi je imetnik stanovanjske pravice dol­
žan izročiti stanodajalcu vse ključe od stanovanja, 
vežnih vrat in drugih prostorov, morebitne izgubljene 
ključe pa mora nadomestiti.

13. člen

Zapisnik mora vsebovati tudi obveznost imetnika 
stanovanjske pravice, ki predaja stanovanje, da trpi 
stroške za odpravo vseh poškodb v stanovanju, če se 
nesporno ugotovi, da so te nastale po njegovi krivdi 
ali po krivdi oseb, za katere odgovarja.

Ce se pogodbeni stranki iz prvega odstavka tega 
člena ne moreta sporazumeti glede stanja v kakršnem 
je stanovanje, lahko vsaka pogodbena stranka zahteva, 
naj se to stanje ugotovi v postopku za zavarovanje 
dokazov pri pristojnem sodišču.

14. člen

Prezidave v stanovanjskih in poslovnih prostorih 
smejo opraviti imetniki stanovanjske pravice in najem­
niki poslovnih prostorov le po predhodnem dovoljenju 
organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
oziroma lastniku družinske stanovanjske hiše ali 
lastniku stanovanja od posameznega dela stavbe.

XIX. UPORABA STANOVANJSKIH PROSTOROV

15. člen

Stanovalci morajo s skrbnostjo dobrega gospodarja 
uporabljati stanovanje, ga varovati pred okvarami in 
ga redno vzdrževati.

Stanovalci so dolžni uporabljati svoje stanovanje 
tako, da ne ovirajo drugih stanovalcev v mirni uporabi 
njihovih stanovanj.

16. Sen

Stanovalci so zlasti dolžni;

1. uporabljati stanovanje v skladu z njegovim 
namenom in na način, ki ne povzroča čezmerne porabe;

2. vzdrževati stanovanje v uporabnem stanju;

3. paziti na red in snago v stahovanju in v skup­
nih prostorih;

4. skrbeti za to, da ne motijo miru in počitka 
ostalih stanovalcev, zlasi med 22. in 6. uro;

5. skrbeti da se ne pokvarijo vodovodne, plinske, 
električne in ogrevalne naprave;

6. takoj naznaniti hišnemu svetu pomanjkljivosti 
in okvare v stanovanjskih prostorih ter skupnih pro­
storih in na skupnih napravah, če niso dolžni po ob­
stoječih predpisih te pomanjkljivosti in okvare sami 
odstraniti;

7. plačati stanarino do vsakega 3. v mesecu v na­
prej;

8. pri dovozu goriva ali česa drugega, takoj oči­
stiti pločnik in druge prostore;

9. parkirati motorna vozila na mestih, ki jih določi 
hišni svet;'



St. 21 — 13. VI. 1968 URADNI LIST SRS Stran 395

10. primerno zračiti stanovanjske prostore;

11. televizijske antene ozemljiti in opremiti s po­
sebno pločevinasto obrobo, da se prepreči vsako zama­
kanje zgradbe.

17. člen

Stanovalcem ije zlasti prepovedano:

1. sekati drva in drobiti premog v prostorih, ki 
niso zato določeni;

2. uporabljati stroje in naprave, ki povzročajo 
čezmeren hrup in ropot;

’ 3. igrati na dvorišču igre. ki bi utegnile ogrožati
telesno varnost stanovalcev, ali povzročati škodo na 
stanovanjskih hišah ali na nasadih ob stanovanjskih 
hišah;

4. igrati se po hodhikih, razgra.ati v stanovanjih, 
na hodnikih in stopniščih;

5. pljuvati po stopniščih in hodnikih, ali drugače
ponesnažiti stanovanjske hiše;

>' 6. odlagati smeti na mestih, ki niso zato določena,
ati'na mestih, ki so v nasprotju z odlokom o obveznem 
odlaganju in odvažanju smeti in odpadkov iz gospo- 
dtajslev in dragih virov;

7. ictepavati preproge in druge predmete na ok­
nih, balkon ih;

8. prati in sušiti večje perilo v stanovanjih, obe­
tati perilo in posteljnino na oknih, razen pranja s 
Pralnimi stroji;

9. metati odpadke in druge predmete v Strani­
šče, vodovodne školjko, odtočne cevi in kanale, ali sko- 
*1 okna, ne glede na položaj hiše;

10. zamazati ali kakorkoli poškodovati ali pone­
snažiti stanovanjsko hišo in njene prostore;

11. pisati, pritrjevati objave, naznanila in obvestila 
ha mestih, ki niso zato določena;

12. rediti domače živali v stanovanjih, kleteh ali 
Podstrešjih z izjemo psa, mačke ali manjšega števila 
Ptičev;

13. postavljati na stanovanjski hiši televizijske in 
■'adijske antene brez dovoljenja organizacije za gospo- 
^•rjanje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 
°?iroma lastnika družinske stanovanjske hiše;

14. zastavljati veže in iy>dnike, stopnišča in dvori­
šča s kakršnimikoli predmeti ali postavljati kolesa in 
otroške vozičke izven določenih mest;

15. čezmerno močiti tla in čistiti parket z vodo;

16. po nepotrebnem trošiti vodo, prižigati luč v 
skupnih prostorih, oziroma pustiti luč prižgano;

17. postavljati na okna in balkone nezavarovaue 
predmete in cvetlice ter cvetlice zalivati tako, da voda 
odteka po zidu;

18. pred pročeljem stanovanjske hiše zlagati drva 
ali naslanjati na zid kakršnekoli predmete;

19. hraniti na podstrešju lahko gorljive ali druge 
predmete;

20. puščati vključene električne naprave brez nad­
zorstva ;

21. puščati vhodna vrata nezaklenjena poleti od
21. do 5. ure, pozimi pa od 20. do 6. ure;

22. polivati kurivo z bencinom ali drugimi lahko
vnetljivimi sredstvi; j , , ,•

23. storiti kakršnokoli drugo dejanje, ki, bi utegnilo
povzročiti škodo v stanovanjskih prostorih. i

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini je ob sodelovanju s hišnim 
svetom dolžna: . i '

1. določiti sporazumno s stanovalci v stanovanj­
skih hišah, ki nimajo hišnika, osebo, ki hrani ključe 
skupnih prostorov;

2. skrbeti, da se ob državnih praznikih in drugih 
svečanih priložnostih izobesijo zastave:

3. določiti prostor in čas za iztepavanje preprog in 
drugih predmetov.

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini je upravičena ob navzočnosti 
imetnika stanovanjske pravice oziroma ob navzočnosti 
drugega stanovalca pregledati stanovanjske prostore; 
če obstajajo utemeljeni razlogi, da se stanovanjski 
prostori ne uporabljajo v skladu z njihovim namenom 
ali da se namerno kvarijo.

19. člen

Pravice in dolžnosti hišnika se določijo s posebno 
pogodbo, ki jo sklene z njim organizacija za gospodar­
jenje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini.

Hišnik je zlasti dolžan;

1. vsak dan pomesti stopnišča in hodnike ter jih 
vsak mesec tudi poribati;

2. čistiti dvorišče in pomiti enkrat na mesec okna 
na stopniščih in skupnih prostorih;



Stran 524 URADNI LIST SRS Št. 21 — 13. VI. 19t>8

3. ob določenih urah zaklepati in odklepati vsa 
vhodna vrata ter prižigati in ugašati luč;

4. takoj javljati hišnemu svetu oziroma organizaci­
ji za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami v družbe­
ni lastnini vse okvare in pomanjkljivosti na stanovanj­
ski hiši, skupnih prostorih in napravah, če jih ne more 
sam takoj popraviti;

5. vse instalacije v skupnih prostorih pravočasno 
zavarovati pred okvarami, zlasti pred mrazom in vla­
go, ter jih vsaj enkrat mesečno pregledati;

6. skrbeti za red in snago v skupnih prostorih ter 
sodelovati z organi civilne zaščite in požarne varnosti;

7. opravljati vse druge posle, ki so mu naloženi s 
sklenjeno pogodbo.

V hišah, kjer ni hišnika, določi zbor stanovalcev, 
kako se bodo opravljala hišniška dela.

Hišnik odgovarja za svoje delo in sprejema naloge 
od organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini in od hišnega sveta.

20. člen

Skupni prostori v hiši (stopnišča, terase, pualnice, 
prostori za sušenje in likanje perila, hodniki, kleti, 
podstrešja in podobno) služijo za potrebe vseh stano­
valcev in se sme uporabljati le skladno z njihovim na­
menom.

Skupni prostori se ne smejo uporabljati za stano­
vanja, pa tudi oddajati jih ni mogoče v kakšne druge 
namene.

Prepovedano je shranjevati v skupnih prostorih 
druge predmete, razen tistih, ki so potrebni za namen­
sko uporabo teh prostorov.

21. Sen

Zbor stanovalcev oziroma hišni svet določita raz­
pored in uporabo skupnih prostorov in naprav v hiši. 
Ta razpored je za stanovalce obvezen. Za njegovo iz­
vajanje skrbi hišnik, kjer tega ni, pa po hišnem svetu 
pooblaščena oseba.

22. člen

Ko dežuje ali sneži ter ob drugih vremenskih ne- 
prilikah morajo biti okna na stopniščih, podstrešjih in 
drugih skupnih prostorih zaprta.

23. člen

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini oziroma lastnik družinske 
stanovanjske hiše mora skrbeti za redne preglede 
uporabnosti požarnovarnostnih in drugih alarmnih na­
prav v hiši.

24. člen

Zbor stanovalcev oziroma hišni svet sta dolžna 
skrbeti za vzdrževanje funkcionalnega zemljišča in ze­
lenic okrog hiše. Pri tern je upoštevati odlok o vzdrže­
vanju stanovanjskih hiš in poslovnih prostorov v druž­
beni lastnini ter o načinu delitve sredstev za investicij­
sko in tekoče vzdrževanje.

25. člen

Naprave za centralno kurjavo sme oskrbovati le
oseba, ki ima zato primerno strokovno izobrazbo.

26. člen

Prepovedano je v skupnih prostorih in stanovanjih 
demontirati ali predrugačiti kakršnekoli naprave ali 
izvrševati na njih popravila brez pismenega soglasja 
organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini ali brez soglasja lastnika hiše.

' 27. člen

Osebe, ki izvajajo popravila ali opravljajo druga 
dela v hiši, se morajo predhodno Javiti pri predsedniku 
ali drugemu članu hišnega sveta oziroma pri hišniku. 
Po končanem delu morajo delovni prostor urediti in 
očistiti.

IV. DRUGE DOLOČBE

28. člen

V roku dveh mesecev po objavi tega odloka mora 
organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini, hišni sveti in imetniki stanovanj­
ske pravice ter najemniki poslovnih prostorov oz. last­
niki hiš uskladiti uporabo stanovanj In poslovnih pro­
storov z določbami tega odloka.

29. člen

Svet za komunalne, gradbene in stanovanjske za*
deve je pooblaščen, da bo po potrebi izdal podrobnejša 
navodila za izvajanje tega odloka.



St. 21 — 13. VI. 1968 . UMADNI LIST SHS Stran 323

30. člen SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC

Določbe tega odloka veljajo za vse stanovalce v 
hiši, kot tudi za vse osebe, ki se po kakršnihkoli drugih 
opravkih zadržujejo v hiši. ,

31. člen

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznujejo kršilci 
določb 14., IS., 10. in 21. člena tega odloka.

32. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

Z istim dnem neha veljati odlok o hišnem redu, 
ki ga je sprejel občinski ljudski odbor Lenart na seji 
28. VIII. 1956, objavljen v »Uradnem vestniku«, št. 
11-147/57 z dne 8! V. 1957.

St. 04-338-17

Lenart, dne 16. maja 1968.

Predsednik
skupščine občinp Lenart:

Edo Zorko 1. r.

1.80.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 12/67), prvega odstavka 10. člena odredbe o obliko­
vanju cen in obračunavanju razlike v cenah (Uradni 
list SFRJ, št. 33/65, št. 36/65, št. 40/65, št. 50/65, št. 11/66 
in št. 22/66) in 100. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 3. junija 1968 
sprejela

ODREDBO

o spremembah in dopolnitvah odredbe o maloprodajnih 
cenah in maržah v prometu na malo

I

Točka I/2-b odredbe o maloprodajnih cenah in 
maržah v prometu na malo (Glasnik, št. 39/65 in št. 
52/65) se spremeni takp, da se glasi:

»Kruh iz moke tipa 400 kg 2,20 din«

II

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 38-30/65

Logatec, dne 3. junija 1968.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

Splošni akti komunalnih samoupravnih organizacij

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVO MESTO

181.

Na podlagi 1. člena zakona o postopku, rokih in 
obveznostih 'V zvezi s soglasjem k stopnjam prispev­
kov za zdravstveno zavarovanje (Uradni list SRS, št. 
5/68) in 3. člena zakona o dodatnem prispevku za 
zdravstveno zavarovanje, ki ga plačujejo zavarovanci 
od dopolnilnih dohodkov (Uradni list SRS, št. 5/68) je 
skupščina komunalne skupnosti socialnega zavarova­
nja delavcev Novo mesto na seji dne 20. februarja 
1968 sprejela

SKLEP

o stopnjah dodatnega prispevka za zdravstveno zava­
rovanje, ki ga plačujejo zavarovane! od dopolnilnih 

dohodkov

1. člen

Dodatni prispevek za zdravstveno zavarovanje 
plačujejo:

• 1. zavarovanci, ki dopolnilno delajo pri drugerp 
izplačevalcu osebnega dohodka oz. delajo zunaj dolo-



Ste* 306 URADNI LIST SRS St. 21 — 13. VI. 1968

(enega delovnega časa pri istem izplačevalcu osebnega 
dohodka — po stopnji 5 °/g od kosmatega osebnega 
dohodka iz dopolnilnega dela;

2. zavarovanci, ki opravljajo poleg dela v delov­
nem razmerju s polnim delovnim časom še kakšno 
obrtno ali obrti podobno dejavnost kot postranski po­
klic ali opravljajo delo na domu — po stopnji 7,40"/o 
od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

Ko se začne uporabljati ta sklep, preneha veljati 
sklep o dodatnem prispevku za zdravstveno zavaro­

vanje, ki ga plačujejo zavarovanci — člani gospodinj­
stev, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo in zava­
rovanci, ki so poleg dela s polnim delovnim časom za­
posleni zaradi pridobivanja dopolnilnih dohodkov 
(Uradni list SRS, št. 42/67).

St. 402-33/68

Novo mesto, dne 20. februarja 1968.

Skupščina komunalne skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto

Predsednik:
Ciril Jarnovič 1. r.

K temu sklepu je dala soglasje Skupščina sociali­
stične republike Slovenije, št. 420-26/68 z dne 29. maja 
1968 (Uradni list SRS, št. 20-150/68).

t

*

Izda]« Časopisni ravod •Uradni Ust SRS« - Direktor In odgovorni urednik: Jole Jura« — Tlaka tiskarna »Toneta TomSIča«, 
val v Ljubljani - Naročnina letno 38 din (3800 starih din) — Reklamacije se upoltevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poStnl predal 3T9/vn - Telefoni direktor, uredništvo, uprava tn knjigo­

vodstvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 870 — Čekovni račun 601-3-80


